

LHC Holding ApS

Rughøjen 4, 8800 Viborg

CVR-nr. 27 47 38 57

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15/6 2019



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LHC Holding ApS
Rughøjen 4
8800 Viborg

CVR-nr.: 27 47 38 57
Hjemsteds-
kommune: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Høeg Christensen

Revision

Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Vestre Engvej 3
5400 Børgense

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 548.502 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Resultatandele i tilknyttede virksomheder		32.217	27.799
Resultatandele i associerede virksomheder		473.261	286.798
Administrationsomkostninger		-4.550	-4.465
Resultat før finansielle poster		500.928	310.132
Finansielle indtægter	1	100.262	102.862
Finansielle omkostninger		-42.880	-42.098
Resultat før skat		558.310	370.896
Skat af årets resultat		-9.808	-12.386
Årets resultat		548.502	358.510

Forslag til resultatdisponering

Nettoopskrivning efter indre værdis metode	158.251	286.798
Overført resultat	390.251	71.712
Disponeret i alt	548.502	358.510

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.759.384	2.225.132
Værdipapirer		35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.794.384</u>	<u>2.260.132</u>
Anlægsaktiver		<u>2.794.384</u>	<u>2.260.132</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.098.452	1.231.895
Udskudt skatteaktiv		0	0
Tilgodehavender		<u>1.098.452</u>	<u>1.231.895</u>
Likvide beholdninger		<u>1.008</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.099.460</u>	<u>1.231.918</u>
Aktiver i alt		<u>3.893.844</u>	<u>3.492.050</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		975.000	975.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		514.458	356.207
Overført resultat		932.199	556.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	2.421.657	1.888.165
Skyldig selskabsskat i sambeskatning		11.623	12.386
Gæld til associerede virksomheder		654.022	953.172
Gæld til selskabets ledelse		798.792	630.577
Anden gæld		7.750	7.750
Kortfristede gældsforpligtelser		1.472.187	1.603.885
Gældsforpligtelser		1.472.187	1.603.885
Passiver i alt		3.893.844	3.492.050
Medarbejderforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Finansielle indtægter		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>20.339</u>	<u>21.748</u>

2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Nettoop- skrivning efter indre v.m.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	975.000	356.207	556.958	0	1.888.165
Årets resultat		158.251	390.251		548.502
Valutakursregulering			-15.010		-15.010
Udbetalt udbytte				0	0
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>975.000</u>	<u>514.458</u>	<u>932.199</u>	<u>0</u>	<u>2.421.657</u>

3 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør DKK 0.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor et datterselskabs bankengagement.